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Feststellung der Haushaltsreste Stammbudget

Ergebnis 2023

Einnahmen

Gebtuhren

FIT Store vermittelte Einnahmen
Ubertragung Versorgungslasten
Zahlungen Bund / Lander
Zinseinnahmen

Uberzahlung Vorjahr 2022

Summe Einnahmen

Ausgaben

Auszahlungen aus Budget 2023

Gebundene Haushaltsreste 2023 nach 2024

Summe Ausgaben

Zahlungsiberschuss

2.400 EUR

171.567 EUR

574.289 EUR

93.715.934 EUR

1.160.245 EUR

564.795 EUR

96.189.230 EUR

39.206.761 EUR

56.115.090 EUR

95.321.852 EUR

867.378 EUR

Ergebnis FITKO 2023

IT-PLR 20.03.2024

Seite2 /3



Ergebnis 2023 inklusive Haushaltsreste

Einnahmen
Einnahmen Ergebnis 2023
Gebundene Haushaltsreste aus 2021 nach 2023

Gebundene Haushaltsreste aus 2022 nach 2023

Summe Einnahmen

Ausgaben
Ausgaben Ergebnis 2023

Auszahlungen Haushaltsreste aus 2021 in 2023
Auszahlungen Haushaltsreste aus 2022 in 2023
Gebundene Haushaltsreste 2022 nach 2024

Summe Ausgaben

Zahlungsuberschuss
(Anrechnung auf die Zahlungen in 2024)

96.189.230 EUR
341.319 EUR

106.253.860 EUR

202.784.409 EUR

95.321.852 EUR
126.359 EUR

46.928.260 EUR

59.325.600 EUR

201.702.070 EUR

1.082.339 EUR

Zusammensetzung

Ungebundene Haushaltsreste aus 2021 214.960 EUR
(Kénnen nicht Gbertragen werden)

Zahlungsuberschuss 2023 867.378 EUR

Ubertragene Haushaltsreste

Gebundene Haushaltsreste 2022 nach 2024

59.325.600 EUR

Gebundene Haushaltsreste 2023 nach 2024

56.115.090 EUR

Summe der gebundenen Haushaltsreste die nach

2024 ubertragen wurden

115.440.690 EUR
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